

**Lucrari de reparatie canalizare
stradala I IET nr.130 str.
P.Zadnipru 6/2**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 117 691,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari canalizare exterioara				
1	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m	97,0000	193,65 31,44	18 784,12 3 049,57
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	3,8000	545,33 467,33	2 072,27 1 775,87
3	TsC02B21 k ut=3	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,9200	8 518,50 0,00	7 837,02 0,00
4	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3	3,5000	254,06 254,06	889,21 889,21
5	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta avind diametrul de 80-125 mm	m	85,0000	101,63 55,23	8 638,17 4 694,59
6	RpAcH17A	Curatirea manuala a canalelor publice vizitabile, avind diametrul de 120/80 pina la 190/135 cm	m3	7,5000	1 171,80 1 062,12	8 788,53 7 965,93

1	2	3	4	5	6	7
7	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip SN 4 ,3.2-4 mm avind diametrul de 110 mm	m	85,0000	125,87 31,44	10 698,73 2 672,31
8	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg	55,0000	43,81 10,20	2 409,61 560,80
9	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14,5000	94,67 32,29	1 372,67 468,18
10	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,0000	70,56 32,29	352,79 161,44
11	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	52,52 28,89	420,20 231,12
12	RpAcE03A	Prepararea si turnarea betonului in straturi cu grosimea de 5-20 cm, pentru completari egalizari, pante si umpluturi la repararea portiunilor de canale in exploatare prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m	m3	2,3000	1 952,36 810,61	4 490,43 1 864,41
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,5000	638,37 84,12	1 595,92 210,30
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	4,5000	498,22 76,47	2 242,00 344,13
15	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	85,0000	48,43 48,43	4 116,80 4 116,80
16	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,5000	3 130,44 578,64	1 565,22 289,32
17	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota	m3	4,7500	1 910,36 437,60	9 074,23 2 078,58

1	2	3	4	5	6	7
		zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
18	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 25 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m	5,0000	244,04 62,03	1 220,20 310,14
19	RpAcH28D	Spalarea si dezinfectarea tevilor din PVC si polietilena de apa potabila dupa montare si imbinare de 80-110 mm	m	85,0000	19,78 1,70	1 681,67 144,45
		<i>Total</i>	lei			88 249,79
		Total Lucrari canalizare exterioara Inclusiv salariu				88 249,79 31 827,15

		Total	lei	88 249,79
		Fond social	24 %	7 638,52
		Transportarea materialelor	1 %	255,64
		Total		96 143,95
		Cheltuieli de regie	1 %	961,45
		Total		97 105,40
		Beneficiu de deviz	1 %	971,06
		Total		98 076,46
		TVA	20 %	19 615,29
		Total deviz: Inclusiv salariu		117 691,75 31 827,15

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**stradala I IET nr.130 str.
P.Zadnipru 6/2**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 117 691,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	37,7625	84,97	3 208,68
2.	7123011000200	Betonist	h-om	35,8900	84,97	3 049,57
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,0500	84,97	89,22
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	21,9420	84,97	1 864,41
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,1300	84,97	860,74
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	95,0000	84,97	8 072,15
7.	7141020014300	Verificator canale	h-om	22,5000	84,97	1 911,82
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,4800	84,97	5 138,99
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,2000	84,97	866,69
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	71,2500	84,97	6 054,11
11.	9312040019600	Sapator	h-om	8,3650	84,97	710,77
Total manopera						31 827,15

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	4,0267	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,8750	450,00	1 293,75
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,5500	450,00	1 147,50
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,3990	450,00	1 529,55
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,6431	350,00	3 025,08
6.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0404	350,00	14,14
7.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,2310	65,00	15,02
8.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0655	4 500,00	294,75
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4875	11,00	5,36
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2750	25,00	31,88
11.	2413217309637	Cloramina B	kg	0,7650	65,00	49,72
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,7200	35,00	95,20
13.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,2310	40,00	9,24
14.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,8475	42,00	35,60
15.	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	57,7500	25,00	1 443,75
16.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,3100	24,00	55,44
17.	2521216700000-7	Teava din PVC neplastifiata d110 mm	m	91,0350	79,16	7 206,33
18.	2521216720160-9	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	14,9350	59,79	892,96
19.	2523156721015-10	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	5,0000	35,00	175,00

20.	2523156721037-11	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=110	buc	8,0000	22,00	176,00
21.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	14,8257	55,00	815,41
22.	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	14,7460	2,50	36,87
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 383,6988	2,50	3 459,25
24.	2663102100000	Beton	m3	2,3690	1 100,00	2 605,90
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2273	1 100,00	250,03
26.	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 20x25 cm	m	5,0752	120,00	609,02
27.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	8,5000	14,50	123,25
28.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,5775	14,50	8,37
29.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,5775	65,00	37,54
30.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,3497	350,00	122,40
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5882	0,00	0,00
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2340	0,00	0,00
33.	4100126202818	Apa	m3	6,0250	0,00	0,00
Total materiale de constructii						25 564,31

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	6,8000	250,00	1 700,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,9400	55,00	161,70
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4700	65,00	95,54
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,3300	100,00	133,00
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,7600	5,00	3,80
6.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	35,8900	85,00	3 050,65
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	17,4156	450,00	7 837,02
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	56,9500	35,00	1 993,25
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,8500	75,00	213,75
10.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0850	55,00	4,68
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,3300	120,00	159,60
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,5437	55,00	84,90
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,0700	120,00	128,40
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	32,3050	25,00	807,62
15.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4400	45,00	19,80
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1875	350,00	415,62
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,1400	350,00	14 049,00
Total utilaje de constructii						30 858,33

Total	lei	88 249,79
Fond social	24 %	7 638,52
Transportarea materialelor	1 %	255,64

Total		96 143,95
Cheltuieli de regie	1 %	961,45
Total		97 105,40
Beneficiu de deviz	1 %	971,06
Total		98 076,46
TVA	20 %	19 615,29
Total deviz:		117 691,75

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie canalizare stradala 1 Investitor
IET nr.130 str. P.Zadnipru 6/2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari canalizare exterioara				
1	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contractie în betonul de uzură, la drumuri și străzi	m			193,65 31,44
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	350,00	1,26
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	0,00	0,00
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	0,3700	85,00	31,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	350,00	129,50
		<i>Total</i>	lei			18 784,12
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			545,33 467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	100,00	35,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 072,27
3	TsC02B21 kut=3	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit	100 m3			8 518,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,3100	450,00	8 518,50
		Total	lei			7 837,02
4	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			254,06 254,06
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	84,97	203,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
		Total	lei			889,21
5	RpAcA48B	Demontarea conductelor din fonta avind diametrul de 80-125 mm	m			101,63 55,23
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	25,00	0,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	35,00	1,12
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	14,50	1,45
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,6700	35,00	23,45
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0800	250,00	20,00
		Total	lei			8 638,17
6	RpAcH17A	Curatirea manuala a canalelor publice vizitabile, avind diametrul de 120/80 pina la 190/135 cm	m3			1 171,80 1 062,12
	7141020014300	Verificator canale	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,5000	84,97	807,21
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	0,00	0,00
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	4 500,00	4,68
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,2000	25,00	105,00
		Total	lei			8 788,53
7	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip SN 4 ,3.2-4 mm avind diametrul de 110 mm	m			125,87 31,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2521216700000-7	Teava din PVC neplastifiata d110 mm	m	1,0500	79,16	84,78
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	55,00	9,59
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	55,00	0,06
		Total	lei			10 698,73
8	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg			43,81 10,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	1,0000	25,00	26,25
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	65,00	0,68
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	24,00	1,01
	1714227322926	Fringhie de cinapa gudronata	kg	0,0040	65,00	0,27
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0040	40,00	0,17
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	4 500,00	4,72
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	45,00	0,36
		Total	lei			2 409,61
9	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			94,67 32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2521216720160-9	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	59,79	61,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	42,00	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,16
		Total	lei			1 372,67
10	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			70,56 32,29

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2523156721015-10	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	42,00	2,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			352,79
11	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			52,52 28,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,97	28,89
	2523156721037-11	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	11,00	0,16
		Total	lei			420,20
12	RpAcE03A	Prepararea si turnarea betonului in straturi cu grosimea de 5-20 cm, pentru completari egalizari, pante si umpluturi la repararea portiunilor de canale in exploatare prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m	m3			1 952,36 810,61
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,5400	84,97	810,61
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 100,00	1 133,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	25,00	8,75
		Total	lei			4 490,43
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			638,37 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
		Total	lei			1 595,92
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			498,22 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
		Total	lei			2 242,00
15	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			48,43 48,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,43
		Total	lei			4 116,80
16	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			3 130,44 578,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 295,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	120,00	256,80
		Total	lei			1 565,22
17	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 910,36 437,60

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,50	728,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	350,00	272,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	450,00	322,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	55,00	17,87
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		<i>Total</i>	lei			9 074,23
18	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 25 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m			244,04 ----- 62,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 20x25 cm	m	1,0050	120,00	121,80
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	2,50	7,37
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,83
	1212121212121	Apa	m3	0,0060	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 100,00	50,01
		<i>Total</i>	lei			1 220,20
19	RpAch28D	Spalarea si dezinfectarea tevilor din PVC si polietilena de apa potabila dupa montare si imbinare de 80-110 mm	m			19,78 ----- 1,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0200	84,97	1,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0570	0,00	0,00
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,0090	65,00	0,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	350,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			1 681,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.